[image: image1.jpg]

2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	19.07.2019

	№ 32/9

	пгт Оричи

	О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования Лугоболотное сельское поселение Оричевского района Кировской области в собственность муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьёй  21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, руководствуясь решением Лугоболотной сельской Думы Оричевского района Кировской области от 11.07.2019 № 30/1 «О согласовании передачи жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Лугоболотного сельского поселения, в собственность Оричевского муниципального района» Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

Дать согласие на принятие из муниципальной собственности муниципального образования Лугоболотное сельское поселение Оричевского района Кировской области в  собственность муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области имущества согласно приложению.

	Глава Оричевского района    В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы   А.В. Смирнов